

**Årsredovisning**  
för  
**Lugnet Solutions AB**  
559338-1808

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Johansson, Styrelseledamot  
2025-05-14

Styrelsen för Lugnet Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit mark- och anläggningsarbeten, projektledning och konsultarbeten inom området samt uthyrning av resurser.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	31 391	2 807	1 894
Resultat efter finansiella poster	5 067	128	532
Soliditet (%)	43,9	61,3	49,3

Nettoomsättningen har ökat med 1 118% under räkenskapsåret. Ökningen beror på ökad ingång av nya projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	317 294	92 916	<b>460 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		92 916	-92 916	<b>0</b>
Årets resultat			2 594 258	<b>2 594 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>310 210</b>	<b>2 594 258</b>	<b>2 954 468</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 210
årets vinst	2 594 258
	<b>2 904 468</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	450 000
	2 454 468
	<b>2 904 468</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 391 459	2 807 438
Övriga rörelseintäkter		2 613	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 394 072</b>	<b>2 807 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 323 133	-242 243
Övriga externa kostnader		-1 872 213	-933 815
Personalkostnader	2	-1 924 987	-1 504 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 672	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 288 005</b>	<b>-2 680 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 106 067</b>	<b>126 514</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 215	1 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 893	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 678</b>	<b>1 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 067 389</b>	<b>128 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-785 357	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 785 357</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 282 032</b>	<b>128 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-687 774	-35 248
<b>Årets resultat</b>		<b>2 594 258</b>	<b>92 916</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 052 500

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

206 590

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 259 090**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 259 090**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 781 812

198 342

Övriga fordringar

539 958

43 972

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 736 492

58 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

318 461

95 829

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 376 723**

**396 303**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 530 325

510 473

**Summa kassa och bank**

**1 530 325**

**510 473**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 907 048**

**906 776**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 166 138**

**906 776**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		310 210	317 294
Årets resultat		2 594 258	92 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 904 468</b>	<b>410 210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 954 468</b>	<b>460 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 120 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		785 357	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 905 357</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 770 833	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 770 833</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	625 000	0
Leverantörsskulder		2 076 837	108 699
Skatteskulder		542 135	0
Övriga skulder		83 884	137 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 624	80 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 535 480</b>	<b>326 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 166 138</b>	<b>906 776</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 052 500	0
	<b>3 352 500</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 200 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-147 500	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 500</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 052 500</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	226 762	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>226 762</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 172	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 172</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 590</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 395 833 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 770 833	0
	<b>-1 770 833</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-625 000	0
	<b>-625 000</b>	<b>0</b>

Västerås 2025-05-13

*Jesper Johansson*  
Jesper Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

*Jesper Lejdström*  
Jesper Lejdström  
Auktoriserad revisor
